
業種
項目

単位 数量

○直接原価（その他原価除く） 式 1

1

1

1時間

47,503,924

ダム管理業務A　5h～22h　初めの８時間
36時間

ダム管理業務A　5h～22h　初めの８時間超過分
1時間

細別内訳

○ダム管理支援業務（A） 式 1 51,277,424

積算内訳書
支援業務
ダム管理支援業務

令和６・７・８年度大川ダム管理支援業務業務名

式

式 1

1

90,651,678

項目・工種・種別 金額
ダム管理支援業務 式

○○直接人件費 50,029,024

○○○指揮・監督 式 1 1,368,000

○○○打合せ 式 1 1,026,000

○○○ダム管理業務A

○○直接経費

ダム管理業務A　22h～5h　初めの８時間

ダム管理業務A

業務打ち合わせ
36回

指揮・監督
36月

式

式

1 1,248,400

1

51,277,424

12,507,256

34,345,320

36月

36時間
ダム管理業務A　22h～5h　初めの８時間超過分

98,130,000

式○その他原価

○一般管理費等 式 1

○ダム管理支援業務（B）

○業務価格 式 1
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業種
項目

単位 数量 細別内訳

積算内訳書
支援業務
ダム管理支援業務

令和６・７・８年度大川ダム管理支援業務業務名

項目・工種・種別 金額

ダム管理業務Ｂ　平日
1146日

○直接原価（その他原価除く） 式 1 90,651,678

90,651,678 ダム管理業務Ｂ　休日○○○ダム管理業務B 式 1

○○直接人件費 式 1

574日

90,651,678

業務価格計（税抜） 式 1 272,510,000

○業務価格 式 1 174,330,000

61,015,403

○その他原価 式 1 22,662,919

○一般管理費等 式 1

車両管理業務 0 1 39,870

　 直接人件費 0 1 30,370

0 1

○○巡視車運転 0 1 30,370

業務価格（車両管理業務） 式 1 50,000

○○諸経費 0 1 10,130

9,500

○○直接経費 0 1

一般運転手
10時間

　 間接業務費 0 1 10,130

9,500

　 直接経費
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